
ZARZĄDZENIE NR 83/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Bestwina z dnia 30.09.2021 w sprawie zmiany 
budżetu gminy na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 w zarządzeniu nr 82/2021  zmianie ulega plan dochodów budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: E439662A-49BB-4ED2-B5BF-E4CC97737E50. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 352 905,40Pomoc społeczna 0,00 13 795,00 366 700,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 104 680,00Zasiłki stałe 0,00 13 795,00 118 475,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 104 680,00 0,00 13 795,00 118 475,00

855 17 372 712,79Rodzina -13 795,00 0,00 17 358 917,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85516 190 315,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -13 795,00 0,00 176 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 40 195,00 -13 795,00 0,00 26 400,00

62 776 595,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
188 180,00 0,00 0,00 188 180,00

-13 795,00 13 795,00 62 776 595,88

majątkowe

6 677 629,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
201 000,00 0,00 0,00 201 000,00

0,00 0,00 6 677 629,00

Załącznik do zarządzenia Nr 83/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 września 2021 r.

Id: E439662A-49BB-4ED2-B5BF-E4CC97737E50. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 454 224,88

389 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 389 180,00

-13 795,00 69 454 224,8813 795,00

Id: E439662A-49BB-4ED2-B5BF-E4CC97737E50. Podpisany Strona 2




